観覧利用減免申請書
令和　　年　　月　　日
(株)とよま振興公社
歴史資料館館長　殿
申請者
住　所
事業所
代表者名　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]
下記の通り観覧利用料の免除を申請します

記

観覧年月日

令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）

観覧施設

教育資料館・警察資料館・懐古館・水沢県庁記念館・　　　　伝統芸能伝承館「森舞台」

観覧時間

午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

観覧人員

名（　　学年）

	引率者
（減免者）

名

観覧理由
その他

以上